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    3 sposoby swobodnego wstawiania plików PDF do programu PowerPoint

    Darmowe pobieranieDarmowe pobieranie

  




  3 sposoby swobodnego wstawiania plików PDF do programu PowerPoint

  Bez programu PowerPoint nie można idealnie zakończyć pracy. Zwłaszcza gdy musisz zgłosić się do swojego lidera i współpracowników, bez względu na to, czy jest to raport roczny, raport miesięczny czy raport kwartalny, jeśli może być piękny i przejrzysty, być może masz dużą szansę na zdobycie większej ilości pieniędzy w przyszłości. Aby uzyskać lepszą prezentację PowerPoint, wiele osób lubi wstawiać pliki PDF do programu Powerpoint. Tutaj podamy 3 sposoby swobodnego i łatwego wstawiania plików PDF do programu PowerPoint. Wystarczy nas śledzić, aby dowiedzieć się więcej.

  
  	Część 1: Wstaw plik PDF do programu PowerPoint jako obraz
	Część 2: Importuj PDF do programu PowerPoint jako obiekt
	Część 3: Wstaw PDF do PowerPoint za pomocą konwertera PDF na PPT


  Wstaw plik PDF do programu PowerPoint jako obraz

  Jeśli chcesz tylko wstawić zawartość pliku PDF do PPT i chcesz szybko zaimportować plik PDF, możesz wstawić plik PDF do programu PowerPoint jako obraz.
  

  
Krok 1 Uruchom PowerPoint, przejdź do „Wstaw”> „Obraz”> „Zrzut ekranu”, tutaj znajdziesz „Dostępne Windows” i „Przycinanie ekranu”.

  
  Krok 2 Jeśli otworzyłeś plik PDF i znalazłeś slajd, który chcesz wstawić, „Dostępny system Windows” pokaże miniaturę pokazu slajdów, możesz go kliknąć i wstawi zrzut ekranu z całego okna czytnika PDF.

  Lub możesz kliknąć „Przycinanie zrzutów ekranu”, PowerPoint zminimalizuje się automatycznie i pozwoli kursorowi stać się celownikiem. Teraz możesz skoncentrować się na pliku PDF, aby zrobić zrzut ekranu obrazu PDF.
  
Porady: Gdy wybierzesz „Dostępny system Windows”, miniatura zawiera wszystkie szczegóły zrzutu ekranu, więc zaangażowany jest również pasek narzędzi czytnika plików PDF. Jeśli chcesz uzyskać lepszy efekt obrazu PDF, spróbuj „Przycinanie zrzutów ekranu”.

  Wstaw plik PDF do programu PowerPoint jako obiekt

  Jeśli chcesz wyświetlić pliki PDF w prezentacji PPT, możesz wstawić je jako obiekty.

  Krok 1 Otwórz PowerPoint, znajdź slajd, w którym chcesz dodać plik PDF, i kliknij „Wstaw”> „Obiekt”.

  
  Krok 2 W otwartym polu wybierz „Utwórz z pliku”> „Przeglądaj”. Możesz wybrać jeden plik PDF, który chcesz wstawić, i kliknij „OK”.

  
  Teraz możesz zobaczyć stronę pierwszego pliku PDF pokazaną w programie PowerPoint pod warunkiem, że na komputerze jest jakiś czytnik plików PDF. Lub dostaniesz tylko ikonę „Obiekt” w pokazie slajdów. Jeśli chcesz tylko wyświetlić pierwszą stronę pliku PDF, jest to zrobione. 

  Jeśli chcesz wyświetlić każdą stronę lub określone strony pliku PDF, musisz to zrobić podziel swoje pliki PDF najpierw i po prostu powtórz powyższe kroki, aby łatwo wstawiać plik PDF jako obiekty do PPT.

  Ta metoda działa również wtedy, gdy chcesz wstaw plik PDF do pliku Word.

  Wstaw plik PDF do programu PowerPoint za pomocą konwertera plików PDF na PPT

  W przypadku dalszych wymagań pokażemy Ci najłatwiejszy i najszybszy sposób - PDF Converter Ultimate, aby dodać plik PDF do programu PowerPoint, w tym Microsoft PowerPoint 2007. Za pomocą tego konwertera można konwertować każdą stronę pliku PDF na PPT, dostosowywać i edytuj swoje pliki PDFi realizuj konwersję partii z utratą jakości. Wystarczy pobrać i wypróbować za darmo!

    

  1 Zainstaluj i otwórz PDF Converter Ultimate na komputerze Mac / PC.

  
  2 Kliknij Dodaj plik (i) i załaduj plik (i), które chcesz przekonwertować.

  W prawym dolnym rogu interfejsu możesz ustawić strony, które chcesz przekonwertować. Aby przekonwertować cały plik, zaznacz opcję Wszystkie. Aby przekonwertować określoną stronę lub strony, zaznacz opcję Zakres stron i wprowadź numer strony lub zakres stron w polu wprowadzania.

  
  3 Konwertuj PDF na PPT.

  Kliknij listę rozwijaną Format wyjściowy i wybierz Microsoft PowerPoint 2007 (* .pptx) jako format docelowy i kliknij „Start”, aby rozpocząć konwersję PDF na PPT.

  
  Teraz wprowadzono 3 sposoby wstawiania plików PDF do PowerPoint, możesz wybrać jeden z nich, aby zaimportować plik PDF do PPT. A jeśli masz lepszy pomysł, możesz nam powiedzieć. Powodzenia.

  Nie przegap: Konwertuj pliki PDF na Microsoft PowerPoint
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    Doskonały

    Ocena: 4.8 / 5 (na podstawie ocen 189) 
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      Więcej Reading

      	Jak konwertować pliki PDF na HTML za pomocą konwertera plików PDF na HTML
          Chcesz przekonwertować PDF na HTML? Przeczytaj ten artykuł, aby łatwo i swobodnie konwertować pliki PDF na HTML.

        
	Najprostszy sposób na konwersję plików PDF do SWF
          Teraz masz szansę przekonwertować plik PDF na SWF bez utraty jakości i przy dużej prędkości.

        
	Najlepszy sposób na konwersję plików PDF na pliki obrazów
          Przeczytaj ten artykuł, aby przekonwertować pliki PDF na obrazy o najlepszej jakości wyjściowej i dużej szybkości przetwarzania.
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Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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